6
Software
Software MSqnet com o seguintes recursos:
• Administração de usuários com diferentes níveis de acesso;
• Administração de dados de fabricantes;
• Modelos de ferramentas;
• Classes de tolerância;
• Diversas unidades de leitura de torque, entre as principais: Nm, Kgf.m, Lb.ft;

programar manutenção e calibração.
Overload Check - Avisa quando a carga máxima
de torque é ultrapassada.
Inclui carregador de bateria.
Transdutor
de Torque
USB
Indicador carga de bateria
Transdutor de torque
Modelo Capacidade
(Nm) Encaixe Ângulo
MSRT-2-14-H 2 Hex 1/4"
MSRTA-2-14-H 2 Hex 1/4"
MSRT-5-14-H 5 Hex 1/4"
MSRTA-5-14-H 5 Hex 1/4"
MSRT-10-14 10 Quadr. 1/4"
MSRTA-10-14 10 Quadr. 1/4"
MSRT-20-14-H 20 Hex 1/4"
MSRTA-20-14-H 20 Hex 1/4"
MSRT-20-14 20 Quadr. 1/4"
MSRTA-20-14 20 Quadr. 1/4"
MSRT-25-38 25 Quadr. 3/8"
MSRTA-25-38 25 Quadr. 3/8"
MSRT-75-38 75 Quadr. 3/8"
MSRTA-75-38 75 Quadr. 3/8"
MSRT-180-12 180 Quadr. 1/2"
MSRTA-180-12 180 Quadr. 1/2"
MSRT-250-34 250 Quadr. 3/4”
MSRTA-250-34 250 Quadr. 3/4"
MSRT-500-34 500 Quadr. 3/4"
MSRTA-500-34 500 Quadr. 3/4"
MSRT-750-1 750 Quadr. 1"
MSRTA-750-1 750 Quadr. 1”
MSRT-1400-1 1400 Quadr. 1"
MSRTA-1400-1 1400 Quadr. 1"
MSRT-3000-112 3000 Quadr. 1 1/2"
MSRTA-3000-112 3000 Quadr. 1 1/2”
MSRT-5000-112 5000 Quadr. 1 1/2”
MSRTA-5000-112 5000 Quadr. 1 1/2”
+55 (11) 2856-6100
/MShimizuEletricaPneumatica
/MShimizubr